
Sommarhälsning från föreningen Vitalitet! 

Tack för ditt intresse att följa verksamheten i föreningen Vitalitet. 

Det har varit en aktiv vårtermin som nu går in för landning såhär innan midsommar. Ett av det 

absolut roligaste detta år är den tillströmning av ungdomsmedlemmar som har skett. När vi 

blir fler, både vuxna, äldre och ungdomar, kan vi också utveckla Arena-bygget som ligger 

som en bas för själva idén om föreningen. Att vara del i samhällsutveckling och gå från ord 

till handling! Att bygga broar mellan olika delar av vår kommuns organisation för att 

förebygga utanförskap och stödja unga med särskilda behov. Att praktiskt lägga till aktiviteter 

för natur, konstkultur och välmående för medborgare i kommunen.  

Vad har då hänt denna termin?  

Vi har varit del i MUCF:s satsning på nätverk mellan kommun, region och civilsamhälle. Det 

senaste mötet var särskilt intressant för oss då det handlade om UVAS, unga som är i risk för 

utanförskap med varken arbete, skola eller annan sysselsättning. För oss gäller det främst de i 

kommunens aktivitetsansvar, KAA.  

Skolsamverkan för ungdomsprogrammen i Hälsoträdgården fortsätter. Till hösten gör vi en ny 

satsning för ett program, tillrättalagt utifrån skolans resurser. Genom SLU finns då också 

möjlighet att engagera masterstudent för att göra uppföljning och skriva fram en studie. 

Kontakt med centrala elevhälsans närvaroteam återupptogs tidigt i våras och de fick del av 

rapporten om grupp ht-20. Vår sträva är nu att hitta möjligheter för möte inför hösten 2022. 

Vi har sökt medel från KSLA, Kungliga Skogs och Lantbruks Akademien, för att sprida 

kunskapen vi samlat om konceptet att möta ungdomar i Hälsoträdgårdsprogram. Vi får besked 

v 26. Särskild inbjudan kommer när det fastställts! 

Både vårt jullovsläger och sommarläger för ungdomar var fullbokat och uppskattat. För 

jullovslägret fick vi bidrag från kommunen men sommarlägret arrangerades utan bidrag. Både 

ungdomsledare och vuxenledare arbetade ideellt och lunchen var sponsrad från Kungsberga 

konsum. Ett särskilt tack till dem! 😊  

I övrigt bjöd vårterminen regelbundna medlemsträffar, Skaparlördag, den numera 

traditionella The-dans med levande musik i Hälsoträdgården tillsammans med dansklubben 

Färingsö Humbuggs, ungdomarna hade en särskild grillkväll i början av juni samt bokade 

egna fikaträffar i Hälsoträdgården och vår läsecirkel har fortsatt. 

Nu önskar vi er alla en riktigt skön, vilsam och innehållsrik sommar och ser fram emot att 

höras igen när höstterminen startat upp. Men – nu vila!  

Glada Sommarhälsningar från styrelsen i  

föreningen Vitalitet! 

 

Kontakt: tel: Eva Solhäll, 076 771 29 00, e-post: vitalitet.faringso@gmail.com  

Vi har (fortfarande) ingen webbsida men finns på facebook där vi heter Vitalitet. 
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